Id 1277147

Matricula 36XX85

Bastidor ZFA3120000)B86082

Marca FIAT

Modelo 500

SubModelo 1.269

Color

Cliente OK MOBILITY ESPANA SLU

Ubicacion  SETUBAL

Tarifa 1 OK GROUP ES

N° de GFA

Elemento Accién
Paragolpes trasero (desmontado) Pintura
Porton o maletero Pintura
Aleta Trasero Derecho Abollado
Alojamiento puerta Delantero Derecho Pintura
Montante de techo Derecho Abollado
Alojamiento puerta Delantero Izquierdo Pintura
TAP Pintura
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Chapa
21.00
0.00
17.50
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35.00
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TASARAUTO GLOBAL SERVICES, S.L.
C/ Puerto de Canencia 9 - 28729 (MADRID)

Pintura

80.
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80.
14.
119.
39.
45.

Total tasacion
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M.O. Chapa
M.O. Mecénica
M.O. Pintura
Desc. Recambios
Des. Material
Km
Forfait Total
0 101.
0 80.
0 97.
0 14.
0 154.
0 39.
0 45,
531.

informacion@tasarauto.es

+34 918412771
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